
 
 AREA RICERCA E INNOVAZIONE 

 

 

 

 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893853 – 09123893344 - 09123893349 
e-mail: segreteria.arearicerca@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
 VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, emanato 
con D.R. n. 2836 del 10.04.2024; 

 
VISTO l’avviso prot. n. 109914 del 03/07/2025 – rep. n. 7384/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 03/07/2025, con il quale è stata indetta una procedura comparativa per titoli e 
colloquio per l’affidamento di n.1 incarico di prestazione d’opera intellettuale per la seguente 
attività: “Incarico di audit per la certificazione delle spese effettuate nell’ambito del progetto 
“Bridgeconomies – Business Relays for Innovation and Development Growing Economies – 
G.A. 101052679 – CUP B73C23000560002”; 

 
VISTO il D.D.G. n.7744/2025 – prot. n. 116612 dell’11/07/2025 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice della procedura sopra indicata; 

 
VISTI  gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 14/07/2025 - prot.n. 117353, 

18/07/2025 – prot. n. 119852 e 29/07/2025 - prot.n. 125895; 
 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
VERIFICATA la legittimità della procedura; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n.1 incarico di prestazione 
d’opera intellettuale per la seguente attività “Incarico di audit per la certificazione delle spese effettuate 
nell’ambito del progetto “Bridgeconomies – Business Relays for Innovation and Development Growing 
Economies” – G.A. 101052679 - CUP B73C23000560002”. 

È dichiarato vincitore: 

 

Cognome Nome 

Fiorito Simone 

 
 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo.  
 
 

 
       Il DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 
 

 

mailto:segreteria.arearicerca@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/

		2025-07-31T13:12:36+0000
	Roberto Agnello




